
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.12.2017г. № 139 

 
Об утверждении Программы 

комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры 

Ишалинского сельского поселения 

Аргаяшского муниципального 

района Челябинской области 

на 2018-2028 годы 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года №131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 

муниципального образования Ишалинское сельское поселение Аргаяшского 

муниципального района Челябинской области, Приказом Министерства 

регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке 

Программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципальных образований», Администрация Ишалинского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Ишалинского сельского поселения Аргаяшского муниципального 

района Челябинской области на 2018-2028 гг.( приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Ишалинского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Малышев Н.А. 


